
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.03.2024 м. Ужгород   № 146 

 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З Рущаком Артемом Артуровичем, студентом ДНЗ «Ужгородський 

центр професійно-технічної освіти». 

На квартиру ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 19,34 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача Рущака Юрія Андрійовича, діда Рущака Артема Артуровича 

та матері Рущак Оксани Юріївни, згідно з поданими документами. 

(Свідоцтва про смерть: І-ФМ № 346362 від 19.12.2023 р. та І-ФМ № 345962 від 

03.10.2023 р.). 

 

1.2. З Порохнявець Ізабеллою Вікторівною, тимчасово непрацюючою. 

На квартиру *** , що складається з однієї кімнати житловою площею 15,80 

кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, дочка – Порохнявець Рената Мирославівна). 

Договір найму жилого приміщення укласти згідно зі списком мешканців 

будинку на укладення договорів найму після реконструкції гуртожитку по 

вул. ***, затвердженим рішенням зборів мешканців, протокол 28.08.2018 

№ 7/18 та смертю колишнього чоловіка Порохнявця Мирослава Васильовича, 

згідно з поданими документами. 



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на  заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


